DALI To Phasedim Pill

DALI To Phasedim Pill 200VA

El-nummer:
EAN:
SG artikkelnr:

Elektrisk

Watt:

Strem i standbymodus:
Spenning:

Overspenningsvern:
Overbelastningsvern:
Minimumsinnstilling kan justeres:

Materialer og overflater
Materiale:

Dimensjoner
Diameter (mm) D:
Dybde (D):

Vekt (kg) brutto/netto:

Forpakning
Forpakningsstarrelse (mm):

1400566
7021988203828
820382

3

200VA
0.45W
220-240V
Ja

Ja

Ja

Polycarbonat (PC)

49
26
0.152/0.14

500 x 500 x 260

e

4RAN g

B L
B

i
m

7021988203828


http://www.tcpdf.org

